III.

[*Estimi antichi, I, tomo 238, polizza n. 5*]

Centenario Ruthene, S. Laurentij.

1454, adì 21 marzo.

Infrascripti sono j benj j qual possiedo mi Fra[n]cesco Squarzun depentore.

Una cassa de muro de legname solerada, coverta de cupi, in la contrà del bresaio de sancto Anthonio da Padua, la qual jo habito. Coherentii da una parte la via de comun, da l'altra el spet. miser Bevegnu Lanzaroto, da l'altra el prudente homo ser Alvisè Torexan nodaro. De la qual jo pago al monestiero de sancto Anthonio da Padoa predicto per livello l. viij s. x.

Jtem al monestiero de i fra alemanj per livello perpetualle per la predicta l. xij.

Jtem in la arte de la depentoria liere cento, videlicet l. 100 s. —

Jtem una casa de fuora da Ponte Corbo venduda a Bagat. Fassinato da Ronchi novi: sea metuda allo extimo del dicto.

Stimemo l. j s. iij.

[a tergo] 1454, die xxj marcij, producta per ipsum.

IV.

[*Estimi antichi, I, tomo 238, polizza n. 3*]

Quarterio de Turexelle, centenario de san Lorenzo.

1463, adì 22 avrile.

Una chaxa de muro e de legname, choverta de chupi, posta jn Padoa, jn la chontrà del bersaio suxa la piazza dal Sancto, paga hogni anno livello al monestiero de i frari dal Sancto l. 8 e s. 10, e paga de livello ai frar Iemagni l. 4 per Pasqua e l. 8 per sancta Justina, che lieva jn tuto l. 20 s. 10 per hogni anno et c.

Chi afitase la dicta chaxa paga de ficto l. 50.

E si avixo le vostre spectabilità che jo son andato a stare a Veniexia chon tutà la fframegnia: metime in estimo per la chaxa e non la persona et c.

Franzescho Squarzon pentor ss.

adi soprascripto

[a tergo] 1463, die 22 aprilis, producta per ser Franciscum Squarzonum jntro scriptum.

V.

[*Archivio civico, Atti del Consiglio, tomo IV, fasc. 2, c. 80*]

1465, die martis primo mensis januarij

Congregato Consilio comunis Padue jn loco camere ultrascripto, cum presentia magnifici domini Andree Bernardo dignissimi potestatis Padue et consiliariorum numero LXX. Per spectabilem dominum Joannem de Leone ac dominum Bartholomeum de Capiteliste et ser Antonium de Pernumia, sapientes ad utilia rei publice patavine deputatos, posita fuit pars tenoris subsequentis, videlicet:

Quod, attentis laudabilibus virtutibus et senectute magistri Francisci Squarzoni pictoris patavini, eidem de gratia concedatur quod cancelletur eius extimum, quod est soldorum viginti quatuor parvorum, notatum in centenario Ruine sancti Laurentij, et pro maiori parte pro sua persona positum, adeo quod pro ipso extimo a quibuscunque impositionibus, dadijs et factionibus occurrentibus sublevetur et liberetur ac absolutus et liberatus sit: hac cum conditione quod ipse magister Franciscus, prout se obtulit, pingere et designare debeat Comunitati Padue urbem patavinam cum eius territorio, prout eo in Consilio per aliud designum visum fuit, et secundum quod nostro illustrissimo ducali dominio Venetorum per ipsum magistrum Franciscum dicitur presentatum esse. Quodque pulcre designum, exhibendum ut supra, presentari et conservari debeat ad perpetuam rei memoriam jn officio cancellarie comunis Padue.